
 

 
 

Zahájení disciplinárního řízení č. 24 ze dne 17.05.2022 
 
Disciplinární komise OFS Praha – západ v souladu s ustanovením § 89, odst. 1, 2 Disciplinárního 
řádu FAČR zahajuje disciplinární řízení s těmito členy FAČR: 

 
HRÁČI A FUNKCIONÁŘI 
 

Jméno a příjmení ID Družstvo Utkání Podezření z disciplinárního přečinu 

Brychta Lubomír 
 

71080676 SK Libeň Kamenný Přívoz - 
Libeň 

Červená karta během zápasu, Hrubé 
nesportovní chování, HNCH - Kopnutí 
soupeře zepředu v nepřerušené hře, 
mimo souboj o míč. Vyloučený brankář 
držel při přestupku míč v ruce ve svém 
PÚ a probíhajícího soupeře kopnul 
zepředu do oblasti stehen. Odchod z HP 
bez závad. 

Schafran Petr 
 

73010714 Všenorský SK Jílové - Všenorský 
SK 

Červená karta během zápasu, Plivnutí 
na soupeře nebo jinou osobu, Plivnutí 
na R. Po udělění OT H.H 17 ke mě hráč 
přistoupil a plivl na mě a se slovy ,,Za co 
si ho vyloučil ty kundo zasraná.“ Po 
udělení ČK hráč pokračoval v nadávkách 
,,Ty zmrde zasranej, ti vyrazím ty zuby, 
počkej ty zasranej čůráku, počkej až to 
skončí, ty děvko podplacená!“ poté do mě 
začal hrudí strkat a strčil do mě s 
nataženou a otevřenou dlaní ruky a 
fyzickém napadení mé osoby. 

Hájek Josef 
 

97011388 TJ Sokol 
Tuchoměřice 

Povltavská FC - 
Tuchoměřice 

Červená karta během zápasu, Hrubé 
nesportovní chování, Prudké strčení do 
soupeře oběma rukama nepřiměřenou 
silou do oblasti prsou v přerušené hře. 

Kincl Marek 
 

73040092 
 

SK Sokol 
Zlatníky 

Dolní Břežany - 
Zlatníky 

Červená karta během zápasu, Použití 
pohoršujících, urážlivých nebo 
ponižujících výroků nebo gest, 
Pohoršující, urážlivé a ponižující výroky, 
kritika soupeře 
 v přerušené hře s hanlivými výrazy a 
slovy "Ty zmrde, podívej, vždyť si mi dal 
pěstí, ty demente!" Zdráhal se odejít z HP 
a požadoval po rozhodčím vysvětlení 
udělení ČK. 

Kasík Jaroslav 
 

83032214 SK Sokol 
Zlatníky 

Dolní Břežany - 
Zlatníky 

Červená karta C, Použití pohoršujících, 
urážlivých nebo ponižujících výroků 
nebo gest, Pohoršující, urážlivé a 
ponižující výroky, kritika R po ukončení 
utkání, při odchodu z HP, použil výrazy 
vůči R slovy "Ty čuráku, sundej si dres, ať 
si na tebe můžu před kabinami počkat!" 
Poté díky spoluhráčům opustil HP. 

Jirák Robert 
 

68050449 SK Meteor Libeř Zbuzany - Libeř Po utkání v kabině rozhodčích kritizoval 
výkon R bez hanlivých slov: ,,Vaše výroky 
jsem nechápal.“ AR2 mu slušně řekl aby 
R nekritizoval na to mu vedoucí výrazně 
hlasově řekl: ,,Ty jsi podvodník všech 
podvodníků, tak mě neokřikuj!“. R 
vedoucího vykázal z kabiny a bylo slyšet 
jak venku uráží AR2 slovy: ,,Bolševická 
svině!“.  



 

 
 

 
 
 
KLUBY 
 

ID Družstvo Utkání Podezření z disciplinárního přečinu 

2020541 Žebrák/Komárov 202121AC1A2105 Nastoupení hráče neoprávněně k soutěžnímu 
utkání 

 
 
 zapsal: ověřil: 
 Filip Hes Martin Opatrný 
 Člen DK OFS PZ předseda DK OFS PZ 


